

Årsredovisning

HK Bemanning AB

556985-9209

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kukasjärvi 2025-02-03


Kjell Listerman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrningsverksamhet av personal inom sjuk- och hälsovård och äldreomsorg. Företaget ska även bedriva uthyrning av personal inom transportnäringen samt personal för utbildning inom den tunga trafiken. Företaget har sitt säte i Kukasjärvi, Övertorneå kommun, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	539	865	911	1 147
Resultat efter finansiella poster	98	-103	100	141
Soliditet %	85	69	77	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolagets verksamhet minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	495 532	-103 005
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-240 000	
Balanseras i ny räkning		-103 005	103 005
Årets resultat			98 405
Belopp vid årets utgång	50 000	152 527	98 405

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	152 527
Årets resultat	98 405
<i>Summa</i>	250 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	50 932
<i>Summa</i>	250 932

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		539 254	864 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 254	864 659

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-18 824	-32 206
Personalkostnader	2	-422 464	-935 389
Summa rörelsekostnader		-441 288	-967 595

Rörelseresultat 97 966 -102 936

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-233
Summa finansiella poster		439	-69

Resultat efter finansiella poster 98 405 -103 005

Resultat före skatt 98 405 -103 005

Årets resultat 98 405 -103 005

2025021704767

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

131 903

Övriga fordringar

20 460

12 360

Summa kortfristiga fordringar

20 460

144 263

Kassa och bank

Kassa och bank

332 756

496 345

Summa kassa och bank

332 756

496 345

Summa omsättningstillgångar

353 216

640 608

SUMMA TILLGÅNGAR

353 216

640 608

2025021704768

2025021704769

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 527

495 532

Årets resultat

98 405

-103 005

Summa fritt eget kapital

250 932

392 527

Summa eget kapital

300 932

442 527

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 713

126 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 571

71 643

Summa kortfristiga skulder

52 284

198 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

353 216

640 608

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Kukasjärvi 2025-02-03


Kjell Listerman